PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ

Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL E PARCIAL DA PROVA ESCRITA

DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024.

A Prefeitura Municipal de Itaí, Estado de São Paulo, torna pública a relação Final e Parcial dos

aprovados no Concurso Público após prazo recursal, realizado no dia 07 de abril de 2024, para o cargo:

ENCANADOR, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso 001/2024 de 09 de

março de 2024, a saber:

ENCANADOR

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    P.OBJ.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     77,50 DICLEI HENRIQUE FERRAZ                       20098    77,500

2°     75,00 LEONARDO CESAR FERREIRA                      20017    75,000

3°     62,50 MATEUS HENRIQUE DE CAMPOS                    20070    62,500

4°     60,00 HERICLES JOSE DE ALMEIDA                     20072    60,000

5°     57,50 LEANDRO PIRES DE OLIVEIRA                    20079    57,500

6°     55,00 PAULO CELSO JANUARIO BRANCO                  20065    55,000

7°     55,00 RONALDO SANTOS                               20056    55,000

8°     55,00 JOSE FERREIRA DE ALMEIDA NETO                20025    55,000

9°     50,00 ROELOF POT                                   20092    50,000

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos,

editais, resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público. Até o resultado final o

candidato deve acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações

serão feitas exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em

seus átrios.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaí - SP, 30 de abril de 2024.

José Ramiro Antunes do Prado

Prefeito

http://www.consesp.com.br/